Индивидуальному предпринимателю​
Ганину Максиму Александровичу​

​
от  _________________________________________​
 ____________________________________________.​
паспорт: серия _______  номер ___________..​
выдан: когда _____________________________..​
кем  ________________________________________​
_____________________________________________​
телефон:  __________________________________​
e-mail:  _____________________________________

Заявление на возврат средств

«___» _____________ 202__ г. я приобрёл в Вашем магазине ___________________________________________________________​

___________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу принять у меня указанный товар и вернуть мне уплаченные за него деньги в сумме: _________________​

___________________________________________________________________________________________________________________________

Причина возврата: _____________________________________________________________________________________________________​

​

       Приложение: чек № __________ от «___» _____________ 202 __ г.

Возвращаемые денежные средства прошу перечислить по банковским реквизитам счета, с которого была
произведена оплата Товара, дублирую:

     Ф.И.О. получателя ______________________________________________

Номер банковского счета _______________________________________

БИК банка _______________________________________

«___» ______________ 202 __ г.

                                              ​ ​ ​ ​  _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись)